
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLICADO NO 
DIÁRIO OFICIAL 

DE 31 ~Ju,-~13. 

DECRETO N' 7097, DE 30 DE MAIO DE 2012. 

DEMITE SERVIDOR ESTATUTÁRIO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 36.317/2011, na fonna do art. 
61 e art. 175, inciso II, § 1° da Lei nº 2360/2001 (Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município da Serra). 

DECRETA: 

. , 
Art. J ', Fica demitido o servidor JAIR DUQUE JUNIOR, do cargo de 

Auxiliar Técnico Administrativo e de Serviços - Auxiliar de Enfennagem, matrícula nº. 

19737, lotada na Secretaria Municipal de Saúde- SESA. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua blicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

imm 

Palácio Municipal, em Serra, aos 30 de m 

ANTÔNIO sll: VIDIGAL 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º O 1, Centro, Serra/ES- CEP: 29176-100 - Te!.: 27- 3291-2000. 
e-mail:dca@serra.es.gov .br 


